

DH-Ejendomme ApS

Åboulevarden 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 42 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH-Ejendomme ApS Åboulevarden 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 80 42 28
	Stiftet: 13. juli 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Koefoed Jørgensen Børge Nyeland Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere regnskabsår bestået af at drive virksomhed med investering i fast ejendom, ejendomsprojektudvikling, udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige handlingsplaner, således at man forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

Selskabets ejer indskyder likviditet, såfremt det skulle blive nødvendigt i forhold til opretholdelse af selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-86.810	-60.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.844	-5.844
Resultat før finansielle poster	-92.654	-65.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.913	-11.269
Resultat før skat	-104.567	-77.132
Skat af årets resultat	22.638	16.888
Årets resultat	-81.929	-60.244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.929	-60.244
Disponeret i alt	-81.929	-60.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.608</u>	<u>20.452</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.608</u>	<u>20.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.608</u>	<u>20.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.638</u>	<u>16.888</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.638</u>	<u>16.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.447</u>	<u>36.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.085</u>	<u>53.235</u>
	Aktiver i alt	<u>41.693</u>	<u>73.687</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-536.339</u>	<u>-454.409</u>
	Egenkapital i alt	<u>-411.339</u>	<u>-329.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>447.032</u>	<u>397.096</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.032</u>	<u>403.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>453.032</u>	<u>403.096</u>
	Passiver i alt	<u>41.693</u>	<u>73.687</u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige handlingsplaner, således at man forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

Selskabets ejer indskyder likviditet, såfremt det skulle blive nødvendigt i forhold til opretholdelse af selskabets drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.823	11.124
Andre finansielle omkostninger	<u>90</u>	<u>145</u>
	<u>11.913</u>	<u>11.269</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>29.218</u>	<u>29.218</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>29.218</u>	<u>29.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.766	-2.922
Årets afskrivninger	<u>-5.844</u>	<u>-5.844</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-14.610</u>	<u>-8.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>14.608</u>	<u>20.452</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-454.410	-394.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.929</u>	<u>-60.244</u>
	<u>-536.339</u>	<u>-454.409</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B og D Holding af 1998 ApS, CVR-nr. 21085235 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
